АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2016 года № 194

О внесении изменений в постановление  Администрации Костельцевского сельсовета  Курчатовского района Курской области от 16.11.2015 г №108 « Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 16.11.2015 N 104 «Об утверждении перечня муниципальных программ  в муниципальном образовании «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области»,  Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:

1.1 Абзац 10 паспорта Программы и Подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	Финансирование программных мероприятий предусматривается за счет средств бюджета муниципального образования «Костельцевский сельсовет» Курчатовского района Курской области (далее –бюджет МО «Костельцевский сельсовет»).
Общий объем финансовых средств на реализацию мероприятий муниципальной программы на весь период составляет 130727,82 рублей.

1.2 Абзац 1 раздела 4 и 8.5 Программы и Подпрограммы изложить в следующей редакции: «Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы
за 2016 год – 130727,82 рублей».
1.2 Приложения № 1,5 изложить в новой редакции (приложения № 1,2).
2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Костельцевского сельсовета                                        Н.В.Мухина
Приложение № 1
к постановлению Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

от 3 ноября 2016 года № 194
Расходы бюджета Костельцевского сельсовета на реализацию муниципальной программы муниципального образования "Костельцевский сельсовет" Курчатовского района Курской области «Социальная поддержка граждан»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (руб.),

2016 год

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего, в том числе:
	-
	-
	-

	130727,82

	Администрация Костельцевского сельсовета
	-
	-
	-
	-
	130727,82

	Подпрограмма
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего по подпрограмме, в том числе:
	-
	-
	-
	-
	130727,82

	Администрация Костельцевского сельсовета
	-
	-
	-
	-
	130727,82

	Основное мероприятие 1.1
	выплата муниципальной пенсии за выслугу лет; ежемесячной доплаты к пенсии отдельным категориям граждан
	Администрация Костельцевского сельсовета
	-
	-
	-
	-
	130727,82

Приложение № 2
к постановлению Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области

от 3 ноября 2016 года № 194
Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджета, внебюджетных источников на реализацию подпрограммы приведена на реализацию муниципальной программы муниципального образования "Костельцевский сельсовет"

Курчатовского района Курской области

«Социальная поддержка граждан»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Источники финансирования
	Оценка расходов (рублей),

2016 год

	1
	2
	3
	4

	Муниципальная программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего
	130727,82

	Областной бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	местный бюджет
	130727,82

	внебюджетные источники
	-

	Подпрограмма 1

	«Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»
	всего
	130727,82

	областной бюджет
	-

	федеральный бюджет
	-

	местный бюджет
	130727,82

	внебюджетные источники
	-